Источник:
https://belforma.net/бланки/Письмо/Письмо_поверенного_доверителю_о_необходимости_отступления_от_его_указаний_по_договору_поручения

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Письмо поверенного доверителю о необходимости отступления от его
указаний по договору поручения

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

"__" _______ ____ N ____               Директору (наименование организации-
На N ___ ад ____________               доверителя) ________________________
                                      Фамилия И.О.
О необходимости отступлений            адрес:
от указаний доверителя подоговору поручения

Уведомляем Вас о том, что ввиду возникновения следующих обстоятельств
___________________________________________________ отсутствует возможность исполнить
поручение ________________ по договору поручения от _____________ N _______ в соответствии с
указаниями доверителя, предусмотренными в п. 1.1 этого договора.

Предлагаем в таких условиях исполнить данное поручение следующим образом
___________________________________________________________________

На основании п. 1 и 2 ст. 863 Гражданского кодекса Республики Беларусь и подп. 2.2.1 п. 2.2 договора
поручения от _____________ N _______ просим Вас подтвердить возможность исполнения поручения
таким способом либо дать иные указания по его исполнению в срок до ______________

Приложение: 1. ________________________________________ на __ л. в ___ экз.
                 (документы, подтверждающие наличие
               обстоятельств, вызвавших необходимость
                 отступления от указаний доверителя)
Директор                _________                       ___________________
                       (подпись)                       (инициалы, фамилия)

Фамилия исполнителя номер телефона

дата Название файла.doc

https://belforma.net/бланки/Письмо/Письмо_поверенного_доверителю_о_необходимости_отступления_от_его_указаний_по_договору_поручения